PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____. _____. 2012

                г. Дивногорск
                                              №___________
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от  07.02.2011  № 44п «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках образовательных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления администрации города Дивногорска от 23.11.2010 № 882-п «О порядке  разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных (государственных) услуг», руководствуясь статьей 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в Приложение к постановлению администрации города от 07.02.2011 № 44п «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках образовательных учреждений» следующие изменения:

1.1.
Исключить подпункты 2.2.10, 6.2.
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                                Е.Е. Оль